
Kvinnekampanja 
Fokussaker: Kriminaliser horekundene, 6-timersdag, kjønnsbasert forfølging 
 
 
Målet for kampanja er først og fremst å mobilisere til konferansen, men vi vil også at den skal 
også skolere organisasjonen, motivere kvinner til å stå øverst på liste og å komme ut med 
kvinnepolitikk eksternt.  
 
Det kan kanskje være vanskelig å komme seg opp av godstolen eller ut av møtelokalene for å 
drive eksternt arbeid som RVer. Dette er noen grunnleggende tips på hva dere kan gjøre, både 
hvis dere vil gjøre masse og hvis dere ikke har tid til det helt store prosjektet. Målet er mer 
aktivitet. En del ting er nok ganske banale og selvsagte og det er sikkert mange som har gjort 
det meste minst tusen ganger, men sånn er det ikke nødvendigvis for alle. Hvis du har noen 
gode tips og erfaringer som kan være nyttig for resten av RV i forbindelse med 
kvinnekampanja, så send det ut på RV-lista. Hvis laget får gjennomført noe kult kan det godt 
hende opprør også vil høre om det. Ta bilder!  
 
Husk også å bruke anledninga til å ringe folk som meldt seg inn i RV, og spør om de vil delta 
på det dere arrangerer. 
 

Løpeseddelutdeling 
Du trenger:  kvinnekonferanseløpeseddelen, infolister hvor folk kan skrive seg på hvis de 
ønsker info om konferansen eller RV, et sted å stå og noen folk til å dele ut løpeseddelen. 

Dette kan folk. Del ut løpesedler, snakk med folk og få inn navn og kontaktinfo på 
interesserte. 

Det lille ekstra: Ha stand 

Stand 
Du trenger: kvinnekonferanseløpeseddelen, infolister hvor folk kan skrive seg på hvis de 
ønsker info om konferansen eller RV, standbukk, et sted å stå og noen folk til å dele ut 
løpeseddelen 
 
Ta utgangspunkt i: Hva vekker interessen eller nysgjerrigheten min? Hva gjør at jeg går bort 
til en stand? Når er jeg mest mottakelig for å bli prakka på et politisk budskap (lørdags 
formiddag eller torsdag ettermiddag)?  
Konklusjon: Finn beste plass(er) og beste tidspunkt(er) og beste dag(er) for stand!  
 
Det lille ekstra:  Ha med bord, mal et banner og heng opp. Ha med bærbar cd-spiller, spill 
musikk (Artig for ungan og deg). Hva med at noen holder appell (en gang eller flere ganger?) 
mens dere står på stand? Kanskje en eller annen lokal RVer er kjendis og kan komme? Ellers, 
sjekk håndavtrykkskampanje.  
 



Håndavtrykkskampanje 
Du trenger: kvinnekonferanseløpeseddelen, infolister hvor folk kan skrive seg på hvis de 
ønsker info om konferansen eller RV, maling, hansker, ett blankt banner, et sted å stå, og noen 
folk. 
 
Poenget er at folk som kommer forbi kan vise at de er for eller mot noe ved å sette av sitt 
håndavtrykk på banneret. For eksempel ”jeg vil ha 6-timers arbeidsdag!” ”gi en hånd til 
kampen for 6-timers arbeidsdag”, ”kriminaliser horekundene!” ”gi finger’n til 
horekundene”(da må man ha avtrykk av langefingeren selvfølgelig…) eller ”stopp 
kjønnsbasert forfølgelse!”. Fordi det er håndavtrykk/fingeravtrykk trenger man ikke mange 
før det ser ut som det er mange (derfor bør hele laget sette hånda si på først) og ved at folk må 
stoppe for å gi sitt håndavtrykk man lettere komme i prat med dem. 
 
Det lille ekstra: ha appell også, utfordre ordføreren i lokalavisa til å komme med sitt avtrykk. 
 
Åpent møte/ åpent lagsmøte 
Du trenger: Et lokale, en innleder (du kan invitere en fra AU), infolister hvor folk kan skrive 
seg på hvis de ønsker info om konferansen eller RV, kvinnekonferanselopeseddel og en 
mobiliseringsplan: annonse i avisa/plakat/løpeseddel/invitere kjente/ring kontakter.  
 
Det enkleste er å gjøre om lagsmøtet til et åpent møte med en politisk innledning. Da kan det 
være lettere å få med folk utenfra og det gjør ingenting om det ikke kommer så mange, 
uansett får man hatt et lagsmøte med en politisk innledning. 
 
Ellers kan man ha ett vanlig åpent møte hvor man jobber for at det skal komme mange 
utenfra. Det krever selvfølgelig mer mobilisering. 
 
Det lille ekstra: Ha debatt. 
 
Debatt 
Du trenger: Et lokale, debattanter (du kan invitere en fra AU), infolister hvor folk kan skrive 
seg på hvis de ønsker info om konferansen eller RV, kvinnekonferanseløpeseddel og en 
mobiliseringsplan: annonse i avisa/plakat/løpeseddel/invitere kjente/ring kontakter, en 
pressemelding til lokalavisa.  
 
Finn et kult tema, inviter folk om er flinke både til å debattere og saken og eventuelt kjente i 
byen/bygda/landet. 
 
Det lille ekstra: Få noen i regjeringa eller tilsvarende til å komme. 
 
Kvinnemøte 
Du trenger: Kvinner/damer/jenter, kvinnekonferanseløpeseddel og en innledning 
 
Bruk møtet til å skolering og diskusjon. Det kan brukes til diskusjon rundt det nye partiet og 
kvinnekonferansen. Kanskje noen vil lage et seminar til konferansen eller har andre innspill? 
 
Det lille ekstra: Inviter RU og AKP  
 



Leserinnlegg 
Du trenger: ett leserinnlegg (det finnes maler) og en avis. 
 
Skriv leserinnlegget, send det til avisa. Ring gjerne å si ifra til noen i avisa. De fleste 
lokalaviser elsker leserinnlegg. 
 
Det lille ekstra: få avisa til å skrive om RV/kvinnekonferansen/en av kampanjesakene. 
  
Bystyre-/kommunestyreforslag om sakene 
Du trenger: ett bystyre/kommunestyre, en representant, ett forslag. 
 
Se allerede skrevene forslag 
 
Det lille ekstra: Få med deg hele kommunestyret/bystyret sånn at forslaget blir vedtatt. 
 


